会議録要旨

(1) 会議の名称 令和４年度第１回越前市情報公開・個人情報保護審査会

(2) 開催日時 令和４年７月２８日（木） 午後２時～午後３時０２分

(3) 開催場所 越前市役所 ５階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名 山本会長、中村委員、伊吹委員、前川委員、横住委員

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員

職氏名

越前市秘書広報課 白﨑課長、西野室長、岩端主幹、岩﨑主事

南越消防組合本部指令情報課 片山課長

南越清掃組合総務課 丸山副課長

(7) 会議議題

１ あいさつ

２ 報告事項

令和３年度運用状況について

３ 協議事項

   越前市情報公開・個人情報審査会の運用について

４ その他

(8) 開催形態
報告事項：公開、協議事項：非公開（越前市付属機関等の会議の公開に関す

る指針第３条の規定により非公開）

(9) 傍聴者の数 ０人

(10) 会議資料の名称 会議次第、会議資料

(11) 会議の内容の要旨

１ あいさつ

２ 報告事項

令和３年度運用状況について

事務局説明（市、南越消防組合、南越清掃組合）、確認。

３ 協議事項

   越前市情報公開・個人情報審査会の運用について

事務局説明、事務局案の方向性で今後進めることを承認。

４ その他

総合計画の改定について、事務局説明